
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XII/77/2025 Rady Gminy Opinogóra Górna 
z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Opinogórze Górnej 

oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
i art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XII/77/2025 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
"Statut Żłobka Gminnego w Opinogórze Górnej" 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do lat 3. 

2. Do placówki przyjmowane są dzieci zdrowe oraz z niepełnosprawnościami. 

3. Pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają (z zastrzeżeniem ust. 1): 

1) dzieci, których rodzice (prawni opiekunowie) zamieszkują na terenie Gminy Opinogóra Górna. 

2) dzieci obojga rodziców (prawnych opiekunów) pracujących lub uczących się (studia dzienne); 

3) dzieci z rodzin wielodzietnych (liczba dzieci troje i więcej); 

4) dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności; 

5) dzieci rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko w rozumieniu art. 50 ust. 5 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3; 

6) dzieci z rodzin zastępczych; 

7) dzieci rodzica (prawnego opiekuna), wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności, bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie 
odrębnych przepisów; 

8) dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do żłobka. 

4. Przyjęcie dziecka do Żłobka może nastąpić w ciągu całego roku, w miarę posiadania wolnych 
miejsc.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6378



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6378


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 zm. § 5
	pkt 1 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 8 w § 1 zm. § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 1 zm. § 5


	§ 2


		2025-07-03T10:59:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




